GILMAR FACCO e JOSÉ BETINARDI, Vereadores pela Bancada do PP, requerem nos termos regimentais, à
apreciação e posterior remessa ao Poder Executivo da seguinte Indicação:

SOLICITAM AO PREFEITO QUE DESTINE OS RECURSOS NÃO UTILIZADOS PELA CÂMARA
DE  VEREADORES,  NO  VALOR  DE  R$  250.000,00  (DUZENTOS  E  CINQUENTA  MIL  REAIS),  PARA
PAVIMENTAÇÃO/CALÇAMENTO EM FRENTE A CAPELA SÃO ROQUE.

Justificativa:
A  Indicação  apresentada  busca  alocar  os  recursos  não  utilizados  pela  Câmara  de

Vereadores  para  investimento  em  pavimentação/calçamento  em  frente  a  Capela  São  Roque.